台灣交通大學土木工程系系友會
理監事聯席會議紀錄
1、 時 間：99年03月02日（星期二）18時00分
2、 地 點：交通大學光復校區工二館219室(中型會議室)
3、 主 席：黃世昌
4、 出 席：如簽到單
5、 報告事項：
（1） 98年11月6日林四川理事長因個人因素，請辭理事長一職，經通訊投票由黃世昌理事續任理事長一職。
（2） 本會之經費截至99年2月底止剩餘315,489元，每月收支均公佈於系友會網頁內。
（3） 本屆理、監事之任期至99年6月30日止，因此4月10日除系友回娘家活動外，也將一併辦理新任理監事選舉工作。
6、 案由討論：

（1） 98學年度系友回娘家活動企劃及流程，提請討論。
說明：
1. 系友回娘家活動為每年度之最重要活動，於每年四月配合校慶活動日舉行。今年校慶活動日依據交大行事曆訂於4月10日（星期六）舉行。

2. 去年（98年4月11日）舉行之系友回娘家活動為首度舉行。
3. 活動安排與執行主要由系友會負責，支援事宜則由系上協助。
決議：
1. 活動行程

a. 日期：99年4月10日(星期六)

b. 時間：10：00~13：30

c. 地點：工二館中庭及117階梯教室
d. 流程：10:00~10:30 報到
       10:30~11:00系友會會員大會、系友會報告與案由討論
       11:00~12:00 感恩與經驗分享、系友會新任理監事選舉
       12:00~13:30午餐
2. 感恩與經驗分享時段由畢業二十年之系友（大學部：楊明德理事，研究所：董家鈞理事）負責，包括畢業二十年系友捐贈母系事宜。
3. 當日老師邀請名單請楊明德理事與董家鈞理事負責研擬。

4. 當日另外邀請系上近年內將退休之鄭復平老師參加感恩與經驗分享活動，並致贈紀念品。
5. 請各理監事及系級聯絡人多邀請各級系友共襄盛舉，同時也邀請現在學同學踴躍參加。
（2） 新任理監事選選工作事宜，請討論。

說明：
1. 依據98年08月22日理監事聯席會議決議，本屆理、監事之任期至99年6月30日止，因此4月10日除系友回娘家活動外，也將一併辦理新任理監事選舉工作。
決議：
1. 理監事候選名單來源：現有理監事與候補理監事、邀請參加系友回娘家活動時公開徵求、系友回娘家活動當天允許當場登記、各系級聯絡人、未來兩年即將畢業20與30年之系友（以承接每年系友回娘家活動，尤其感恩與經驗分享時段）。
2. 為加強與系上同學之聯繫，於本次系友會會員大會提案修訂系友會章程，將母系系學會會長列為當然理事，理事人數仍維持十五人，扣除兩席當然理事（母校系主任與系學會會長），應選十三席。
7、 其他議決事項

（1） 林明仁理事「鼓勵系友至交大校友總會blog建置個人blog」一節，提供資料供各系友參考。
8、 散 會：19時45分。
PAGE
2